ＢＳ栃木第 24 号

令和４年６月 29日

団委員長 様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

理事長 白 澤 嘉 宏（公印省略）

令和４（2022）年度「とちぎユースボランティア研修会」の開催について（案内）

 栃木県教育委員会主催の「とちぎユースボランティア研修会」の案内をお送りいたします。

中・高校生のボランティア活動の促進のため、栃木県芳賀青年の家を会場に要項の通り開催

されます。

申込は所属する学校へ別紙申込用紙を提出願います。

団内のボーイスカウト・ベンチャースカウトへ、ご周知の程お願い申し上げます。

①  令和４（2022）年度「とちぎユースボランティア研修会」の開催について

②  令和４（2022）年度とちぎユースボランティア研修会開催要項

③  令和４（2022）年度とちぎユースボランティア研修会 参加申込書（様式１）

④  令和４（2022）年度とちぎユースボランティア in 芳賀【日程】

⑤  令和４（2022）年度とちぎユースボランティア研修会 チラシ

■栃木県連盟事務局

☎028-621-9800 FAX 028-678-3307

 メール：secretariat@tochigi.scout.jp